MYHUIUTIATIBHOE BIODKETHOE OBIIEOBPA30BATEJILHOE YUYPEXIEHWE
«HEPEMVYIIKUHCKA CPEJTHIA OBIIEOBPA3OBATEJIBHAY IIIKOJIA
MMEHU I'EPOSI COBETCKOI'O COIO3A UBAHA HUKOJIAEBUYA YEPHUKOBA
(MBOY «Yepemymxuiickas COILly umenu I'epos Coserckoro Coroza 1. H. Yeprukosa)

ITPYIKA3

09.01.2025 ‘ Ne 4/1

c. UepeMymKuHO

06 yrepixaennn rpaduka oueHoYHbIX npouexyp
ua Il monyroame 2024/2025 yuebnoro ronga

B cooteercTBHM ¢ DenepansHBIM 3aK0HOM OT 29.12.2021 Ne 273-®3 «06 o0pazoBaHuu B
Poccutickoii @enepaunmy, mucsMom Munnpocsemenus Pocernn ot 06.08.2021 Ne CK-228/03.
mceMoM PocoGpranzopa ot 06.08.2021 Ne 01-169/08-01 «O HampaBJI€HUH PEKOMEHIAIUIT J11si
cacteMbl OO 110 OCHOBHBIM TIOAXOMAM K (opMHPOBAHHIO rpaduKa MPOBEIEHHS OICHOUHBIX
npouenyp OV», B wHensx momydeHwus 00BeKTUBHON HH(MOPMAMM O pesymbTaTax KagecTsa
o0ydeHuss 8 MBOVY «Hepemymxuuckas COIll» wumeHH I'epost Cosetrckoro Coroza I.H.
YepHuikosa,

ITPHKA3BIBAIO: :

I. YTBepauts emument rpadgux nposenenms MEDOIPUSATHH T10 OLEHKE KAYecTBa MOATOTOBKH
O0yHJaIOMWNXCs U peaisanuy 00pasoBaTenbHBIX porpamMy B MBOY «Hepemymxunckas COLLL»
umenn I'epos Coserckoro Corosa M.H. Heprrikosa na II nomyroaue 2024/2025 yue6uoro roa.
(ITpunoxenne 1)

2. Ha3Ha4uts OTBeTCTBEHHOTrO 3a [IPOBEICHHE MEPONPUATHH 10 OLEHKE KAUYECTBa MOATOTOBKIH
00y4aroMUXCs ¥ pearH3aiuun oBpasoBaTenpHbIX porpamMm B MBOY «Yepemymkunackas COILLLy
uMenu 'epos Coserckoro Corosa M. H. Yepaukosa B 2024/2025 yue6HOM romy Poxxoy T.H..
3aMECTHUTENs qUpeKTopa rno YBP.

3, y‘-H/ITeJ"IHM-HpeﬂMeTHHK&M DPYKOBOACTBOBAThbCSI EMHHBIM Fpa(l)HKOM OLCHOYHBIX MOPOLEOYP
IPpH ITaHUPOBAHUHU ypOLIHOﬁ JEATEIIBHOCTH.

4. AcumoBoii H.A., oTBeTCTBeHHOH 3a padoTy MIKONBHOTO calTa, pPa3sMeCTHTH rpadgux
HPOBEACHHS OLCHOYHBIX TIpoLeyp Ha calite MBOY «Uepemymxkunckas COIlly umenu ['epos
Coserckoro-Cetoza 1. H. HepHuKOBa Ha TIIABHOMN CTpaHHIE noapasnena «JlokyMeHTs» pasiena

«CBeeHus 00 6]7&%\3\;”@,%1{01”1 OpraHM3alim) B BUJIE J€KTPOHHOTO JOKYMEHTA.

(il

B.A. Boiikora

C TPHKA3OM 03HAKOMICHBL: ,7{’%’717 A7 Lernecofs



et

Knacc [Mpeamer |Oata Bpemsi Ne ypoka [Kabuner |
146 _JMaremawa 14.01.2025, Tue 09:50 | 2| 2]
26 ‘MaTemaTMKa *‘7[1§£4 2025, Tue 13.207__ 4 2
__ 2|Matematika 14.01.2025, Tue 0950 2
2 Pyccmm ﬂSblK - 718793:?_92_@@7 12:.30 - ;_37?_ 2
8 Pycckuit s3Ik 21012025, Tue 1040 3] 18

7 Pycckuit asbik 13 OL%Q%@MQQ 12:25 _ﬂaii i 6
8 Teometpus 06.022025, Thu 0950 2] {3
. 6Marematika 05.02.2025, Wed '11:40 4] 2
1 6 Matematuka  '10.03.2025 Mon 1225 | 5] 2
1 11 Xumus 118.02.2025, Tue ‘12 40 5] 14
' 3| Pycckuit si3bik 127.02.2025, Thu_|10-40 3] 10
L‘SQ |Pycckuii s3bik 1‘21.04.2025, Mon 10:30 ‘ 3] 6
5 Pycckuit s3bik 114.03.2025, Fri |09:00 i 1] 15

B 5 Pycckuit s13bik 06.02.2025, Thu 10:40 ; 3 15
| 6/Pycckun sisbik 13.05.2025, Tue |11:40 ; 4 15
| 6| Pycckuit i3bik 126.02.2025, Wed |09:50 | 2 15
; 6|Pycckuit sabik 30.01.2025, Thu |11:40 ,‘ 4 15
| 3|Pycckuin s3bik 19.03.2025, Wed |09:50 ‘ 2 10
26 |Pycckuin s3bik 22.04.2025, Tue [12:30 3 2
46 | MaTemaruka ~19.02.2025, Wed |09:50 2 B
. 4Matewatuka  18.02.2025, Tue 09:50 2| 9
26 Matematuka  08.05. 2025, Thu 1320 4 2
2 Marewmatuka  118.03.2025, Tue 09:50 5 e

o 5/ MaTematuka 11.02.2025, Tue  09:50 2] 13
5 _Pycowiissei 123012025 Thu 1040 3| 6
. 7Amebpa _ [27.01.2025 2025, Mon [09:40 2| 2
76 [Pycckuii s13bik 118.02.2025, Tue 09:00 1] 6
76 | dusnka 121.03.2025, Fri  |13:20 ‘ 6 3
8,‘Anr86pa ‘3’!‘01.2025, Fri "09:50 3 2 13

96 |Anre6pa 22.01.2025, Wed 09:00 1 4
86 Pycckuin s13bik 20.01.2025, Mon | 13:20 6 6
86 Dusnka ‘03 04.2025, Thu 10:40 3 3
|86 Xmus |O3.02.2025, Mon [12:20 5 3
96 Jlutepatypa ~128.01.2025, Tue |10:40 3 6
196 Pusvika 23.01.2025, Thu [11:40 ‘ 4 ]
| 5/ MatemaTtuka 25.02.2025, Tue |09:50 2 13
|56 Pycckuii s3bIk 109.04.2025, Wed |12:30 5 6
4 Matematuka 113.01.2025, Mon [09:50 f 2 9
3 Matematnka  104.03.2025, o, Tue_109:50 | 2| 10
| B8 Anmrebpa 09.04.2025, Wed 10:40 3 13
| 37 Matematuka ~05.02.2025, Wed | 1040 | 3 10
56 J’IMTepaTypa 05.05.2025, Mon | 12: 30 L 5}' 6
56 _ Martematka  11.02.2025, Tue 10:40 3] ]
86  Amrebpa ~[08.04.2025 Tue [11:40 4] 5
86 _|Amre6pa103.02.2025, Mon |10:30 3] 5
86 |FeomeTpus 106.02.2025, Thu [1820 ‘ 6| 5
86 FeomeTpus 113.03.2025, Thu |13:20 ; 6| 5
86 'BeposTHoCTb 11 cratueTy 23.05.2025, Fri  |12:30 | 5 5
10| Xuimust 28.01.2025, Tue [13:30 6 14

96 Xumust 128.04.2025, Mon |13:20 6 3
166 Pycckuii a3kl 120.02.2025, Thu |09:00 | 1 7
66 Pycckuit s3bik 13.05.2025, Tue |11:30 | 3 7
66 Pycckuii a3bik 22.05.2025, Thu 09:00 ! 1 7
66 Pycckuii a3bik 27.01.2025, Mon [11:30 | 3 7
96 Pycckuii a3bik 124.02.2025, Mon 111:30 4 6
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96 [Pycckuin a3bik 115.05.2025, Thu |12:30 ! 5 6
9|Pycckuih s13bik 124.02.2025, Mon |10:30 | 3] 18

! 9/ Pycckuin a3bik 121.05.2025, Wed |13:30 ; 6 18
96 [Teorpadus 121.03.2025, Fri  |11:40 ; 4 3
96 Teorpadus  107.05.2025, Wed 09:50 1 2 3
9 Anrebpa 103.02.2025, Mon  13:25 6 2

__ 9Amwebpa ~12.03.2025, Wed |09:00 1 2
26 MaTtematvka 14.01.2025, Tue  13:20 4 3
2 Matematuka 124.04.2025, Thu |09:50 2 11
2Pyco sl 21.01.2025, Tue 10:40 3 11
| 2 Pycckuii s13bik _20.03.2025, Thu 10:40 | 3 11
36 MaTemaTuka 12.02.2025, Wed :11‘40 i 2 3
|36 MatemaTtuka |11.03.2025, Tue [13:20 | 4 3
136 Pycckuin a3bik 127.02.2025, Thu |12:30 | 3 3
5|Nutepatypa 06.05.2025, Tue [12:40 1 5 15

66 MaTemaTyika 30.01.2025, Thu |11:40 5 4 5
36 Pycckuii s3bik 20.03.2025, Thu [12:30 | 3 3
36 Pycckuin a3bik 22.05.2025, Thu [12:30 | 3 3
4| MaTtemaTuka 10.04.2025, Thu |09:50 | 2 9

46 Pyccknin s3blk 22.05.2025, Thu |09:50 ? 2 2
5|MatemaTtuka 110.04.2025, Thu | 11:40 4 13

. 5/MaTtemaTuka 113.03.2025, Thu |11:40 4 13
. 6Marematuka  22.04.2025, Tue 10:40 2 2
66 Matematnka ~ 03.04.2025, Thu 1140 | 4 5
6 J'IMTepaTypa _29.01.2025, Wed 09:50 S 2| 15

B ~ 6/Tuepatypa ~21.05.2025, Wed 09:50 2 15
L Q,ELV‘OEQWEWi, o 119.02.2025, Wed 711 40 4| 14
- ,,ﬁ Buonorns 130.04.2025, Wed |13 30 B! 14
| 11 Puanka - 105.02.2025, Wed |12:40 5| 1
11| Pycckuii si3blk -113.05.2025, Tue |09:00 1 6

11 Jluteparypa 12.05.2025, Mon [13:30 6 6

10| Pycckuin s3bik 20.01.2025, Mon |12:40 5 15
10|"'eomeTpusn 18.02.2025, Tue |11:40 4 1
11|Bronorus 12.03.2025, Wed |09:50 | 2 14
10|Buonorus 19.03.2025, Wed |12:40 | 5 14
10/Anre6pa 107.05.2025, Wed |09:00 | 1 1

9| Xumus 07.02.2025, Fri  |09:50 J 2 14

96 Xumus 14.02.2025, Fri  |09:50 | 2 3
9 |Jlutepatypa 10.01.2025, Fri  109:00 } 1 18

96  Teometpus 128.01.2025, Tue |10:40 1 3 4
96 ____BepostHocTb 1 cTatneTi 23.05.2025, Fri 10:40 | 3 4
B 9 Buonorns 07.02.2025, Fri_ [09:00 1] 14
. 9 B@ongrymw 116.05.2025, Fri |09:00 1 14
10 ®vsmka ~05.02.2025, Wed 13:30 6 1
s 9 Xumws 12.05.2025, Mon  11:35 4/ 14
9 Teometpus o 77_18 02.2025, Tue  09:50 2 2
8/ Xumus 124.02.2025, Mon | 14:15 7 14

f 8| Puanka 118.04.2025, Fri  |09:00 1 1
86 Pycckuii a3bik 121.04.2025, Mon 13:20 6 6
8|'eomeTpus 13.03.2025, Thu [09:50 2 13
8|BeposaTHocTb U cTaTtuctu| 18.04.2025, Fri 09:50 2 18

8 |Buonorus 25.02.2025, Tue |09:00 1 14
8|Buonorus 20.05.2025, Tue |09:00 1 14
8|Anrebpa 21.05.2025, Wed 10:40 3 14

7 | duanka 15.04.2025, Tue |09:50 ? 2 1

7 |Pycckuit a3bik |18.02.2025, Tue [11:40 | 4 6
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76 [Pycckwisasik  |15.05.2025 Thu 109:50 2 6
\. 7| leomeTpus 13.02.2025, Thu |11:40 4 2
! 7 |Buororus !18 04.2025, Fri  |10:40 3 14
76 /Anre6pa 20.01.2025, Mon | 11:30 4 5
| 7|Anre6pa ~ 126.02.2025, Wed 1240 5 2
3 Matematuka  29.04.2025, Tue 109:50 2| 10
3 Pyccknmiisizelk  14.05.2025, Wed 0950 | 7 10
2 Matemaruka (11.02.2025, Tue 09:50 2 11
5 MatemaTuka 22.04.2025, Tue 0950 = 3 13|

5 Pycckwit sk 10.04.2025, Thu  10: R

6 Pycouii szl 22.05.2025, Thu_ 11:40 4] 15

_ 1 AnmreGpa  23.01.2025, Thu 110:40 B 3 13
11 Amrebpa 12.02.2025, Wed |11:40 4] 13
; 11 Anre6pa B 128.04.2025, Mon |09:50 2| 13
| 11| FeomeTpus 103.04.2025, Thu | 12:40 5| 13
i 11|TeomeTpus 116.04.2025, Wed 109:00 1 13
| 11 FeomeTpusi 107.05.2025, Wed [09:00 1 13
;‘ 2 MatemaTuka 121.05.2025, Wed |09:50 2 11
| 2| Pycckuit s3bik 22.04.2025, Tue |10:40 3 11
i 2| Pycckuii a3bik 20.05.2025, Tue |10:40 3 11
126 Pycckuii s3bik 22.05.2025, Thu [11:40 2 2
3 3|MatemaTuka 21.05.2025, Wed |10:40 3 10
136 MaTtematuka 06.05.2025, Tue |13:20 4 3
36 ] ‘Matematuka __121.05.2025, Wed 11:40 2 3
L ,,ﬁ MaTemangaﬁﬁww 108.05.2025, Thu |09:50 2] 9
46 Marematuka  15.04.2025 Tue 0950 e
46 Matematika _20.05.2025, Tue 09:50 2] 2
4 Pycckuii sissik 20 05_2£2§;ﬁe 1040 3 9
_5Buvororus  16.04.2025, Wed |11 40 4 14
56 _ [Teorpacpuss ~ 114.05.2025, Wed |09:00 5 1 3
B 5 l'eorpachus ~104.02.2025, Tue 113:30 6 17
5 eorpachusi 111.03.2025, Tue |13:30 6 17
5|Teorpadus 113.05.2025, Tue |13:30 6 17

56 Matematuka 22.04.2025, Tue | 10:40 3 3
56 MaTtemaTtuka 20.05.2025, Tue [10:40 3 3
56 Pycckuii asbik 07.05.2025, Wed 12:30 5 6
56 Pycckuin a3bik 22.05.2025, Thu {10:40 3 6
5/Pycckuin a3bik 15.05.2025, Thu |10:40 3 15

6| MaTtemaTtuka 20.05.2025, Tue |10:40 3 2

66 Martemaruka 22.05.2025, Thu |11:40 4 5
6| eorpadchus 120.02.2025, Thu 109:50 2 17

_ 6/Teorpacus ~110.04.2025, Thu |09:50 2 17
6 leorpadous 122.05.2025, Thu [09:50 o 2| 17

8 Teomadus 00042025 Wed 1230 =5 =
66 Teorpachus 121.05.2025, Wed 12:30 | 3] 3
~ 7\Anrefpa 21.05.2025, Wed 12:40 5] 2
76 Anrefpa 07.03.2025, Fri_ | 11:40 4| 5
76 Amebpa 12052025 Mon 1140 4 5
76 ::“Ahrfééﬁé  |23.052025,Fri 11:40 4] 5
L 7 Teorpachus 121.02.2025, Fri | 11:40 4 17
B 7|Feorpadus 107.05.2025, Wed |09:00 1 17
§ 7|Feorpadus 123.05.2025, Fri |11:40 4 17
|76 Teorpacus 07.05.2025, Wed |10:40 3 3
| 7 TeomeTpus 06.05.2025, Tue |09:00 1 2
76 |FeomeTpus 21.01.2025, Tue [13:20 6 5
76 \FeomeTpus 111.03.2025, Tue 13:20 6 5
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76 TeomeTpus 108.05.2025, Thu [12:30 ! 5 5
76 leomeTpys 122.05.2025, Thu |12:30 i 5 5
76 NHcbopmatuka 104.02.2025, Tue |14:10 | 7 4
; 7|Jluteparypa 16.01.2025, Thu 09:00 f 1 6
} 7 Jlutepatypa 23.04.2025, Wed [11:40 | 4 6
|86 Anrebpa 21.05.2025, Wed [10:40 6 5
186 leorpadus 130.04.2025, Wed [14:10 | 7] 3
| 8lleorpadus 131.01.2025, Fri |12:40 5| 17
__ 8Teorpaua ~30.04.2025, Wed 11:40 4| 17
. 8 Tleometpus 13052025, Tue 11:40 4] 13
| i ”8 leometpus 120.05.2025, Tue | 11:40 4 13
86  Teomerpus B 06. 057@?lue 11:40 . leﬁ ES 5
86  Teomerpus _[15.052025, Thu 1320 | 8] 5|
86 [Jlutepatypa 06.05.2025, Tue  12:40 - 5| 6
.~ 8/[luTeparypa _123.04.2025, Wed [12:40 5] 18
% 8| Jlutepatypa 129.01.2025, Wed | 12:40 ‘ 18
‘ 8| Pycckuii sabik 528.04.2025, Mon |09:40 2 18
: 8 |Pycckuii s13bik 121.05.2025, Wed |09:00 1 18
186 |Pycckuin s3bik 114.05.2025, Wed |09:00 4 1 6
186 ‘duanka 13.05.2025, Tue |13:20 ‘ 6 3
186 Xumus 13.03.2025, Thu [09:00 | 1 3
86 Xumus 12.05.2025, Mon |12:30 } 5 3
j 8| Xumus 30.04.2025, Wed [13:30 i 6 14
| 9 |Anrebpa 05.05.2025, Mon |13:25 | 6 2
196 Anrebpa 27.02.2025, Thu 109:50 | 2 4
96 |Anrebpa ~110.04.2025, Thu |09:50 2 4
196 752?3693 ~ 22.05.2025, Thu j09:5_0wv 2 4
- 9leorpacdms  08.04.2025, Tue 109:00 - 1 17
L 9 leorpagpua inQQZ_S Wed 12:40 | y 5 17
96 ~ Teowmerpus O,49§%Q2§j_”i 10:40 D - 4
9% [Teowetpws 20042025, Tue 1040 3 4
% FQOMETEML ~,20.05.2025, Tue 10@ - 3 4
9 Teowmetpus _29.04.2025 Tue |09:50 | 2 2
96 JNutepatypa 111.038.2025, Tue |10:40 ] 3 6
96 Tutepatypa 108.04.2025, Tue |10:40 1 5 6
96 Nutepatypa 15.05.2025, Thu 09:00 l 1 6
9 |Jluteparypa 24.04.2025, Thu |09:00 1 18

96 duanka 25.04.2025, Fri  |12:30 5 3
N 9|dusuka 24.01.2025, Fri  |12:40 5 1
9 dusnka 06.05.2025, Tue [12:40 5 1
10|Anrebpa 03.02.2025, Mon 09:40 2 1
10/Anrebpa 19.05.2025, Mon 09:40 2 1

i 10| Buonorus 30.04.2025, Wed [12:40 | 5 14
‘ ___10/BeposartHocTs 1 ctatuctn 17.01.2025, Fri | 09:40 | 2 1
10 BeposTHOCTb U cratuctn 16.05.2025, Fri  109:40 2 1

~ 10/TeomeTpus _08.04.2025,Tue 11:40 4 1
B 10Feometpus  08.05.2025, Thu  10:40 - 3] 1
B 10 F'eomeTpus 20?@23@@9 11:40 4 1
10 fuTepatypa 11.04.2025, Fri  [10:40 3] 15
10 Pycckuil a3bik 112.03.2025, Wed | 11:40 4 15
_10|Pycckui sizbic 114.05.2025, Wed 11:40 4 15
10| ®uanka ~ 12.05.2025, Mon |10:30 ] 1
10| Xumusa 122.04.2025, Tue |13:30 6 14

i 11|Anrebpa 121.05.2025, Wed | 11:40 4 13
11 BepositHoCTb 1 cTaTucTy 25.04.2025, Fri | 12:40 5 13

11 Ouanka 28.04.2025, Mon |11:35 t 4 1
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